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Né bazé t& autorizimeve t& dhéna me nenin 10.3, t& Ligjit nr. 03/L-072 p&r Zgjedhjet Lokale né

Republikén e Kosovés , nenin 37 paragrafi 2 (c) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, dhe nenin 5

paragrafi 1.3 t& Udhézimit Administrativ Nr.01/2017 pér Procedurén e Z&vend&simit t& Anétarit t&

Kuvendit Komunal, nenin 17 t& Ligjit pér Shérbimin Civil né Republikén e Kosovés, Komisioni

Qendror i Zgjedhjeve, mé& 28.03.2019 nxjerr kété:

VENDIM

L. ZNJ. RUKIJE KRASNIQI emérohet anétare e Kuvendit Komunal né Rahovec, nga
subjekti politik “Aleanca pér Ardhméring e Kosovés- AAK " duke e zévendésuar anétaren
¢ Kuvendit Komunal znj. Florije Boshnjaku.

IL. Obligohet Kryesuesi i Kuvendit Komunal né Rahovec, q¢ ky vendim t’i komunikohet
znj.Rukije Krasniqi, dhe t& ndérmerren veprimet procedurale pér zbatimin e tij.

Arsyetim

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pas shqyrtimit t& shkresave t€ 1&ndés t€ dorézuara né& KQZ
mé datén 26.12.2018, Nr. 837/2018, pér zévendésimin e anétares t& Kuvendit znj. Florije
Boshnjaku, pas doréheqjes sé saj, pér arsyeje t& marrjes se pozités se re né shérbimin civil.

Andaj. duke u bazuar né deklaratén e pranimit t& mandatit t& kandidatit t& radhés sipas
listés sé rirenditur, e cila &shté, znj. Rukije Krasnigi nga i njéjti subjekt politik, i gjinis€ s¢
njéjté dhe me numér mé t& madh t& votave, sipas rezultateve t& certifikuar t& zgjedhjeve
lokale t& vitit 2017, dhe pas plotésimit t& t& gjitha kushteve ligjore, KQZ-ja vendosi si né
pikén I t& kétij vendimi.

III. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.
V.

Prishting, 28.03.2019 Kryetare e Komisignit Qendror t& Zgjedhjeve
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